СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНОВСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №106

с.Калиновка                         «25»сентября 2018г.
О досрочном сложении полномочий главы Муниципального образования сельское поселение « Калиновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Калиновское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Калиновское» РЕШИЛ:

1. Принять досрочное сложение полномочий главы Муниципального образования

сельское поселение « Калиновское»  Цыдыпова Заято Золтоевича., в связи с избранием в новый состав совета депутатов Муниципального образования сельское поселение « Калиновское».
Глава

муниципального  образования

сельского поселения  «Калиновское»                                          З.З.Цыдыпов